
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10967761 Hatálybalépésének dátuma: 2025.dec.18.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12713/2

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2025.dec.11.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2025.dec.18.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Alvinci út 37

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 Fsz. 2

Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 Fsz. 2 12713/2/A/

8

Nem 0101000

1584561

241579,

647562

O11109008

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 12713/2 Nem 0101000

0177482

241574,

647553

T5810457

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 12713/2 Nem 1010100

0000177

4820000

0021822

3

241574,

647553

T5810457

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 2 em. 1 12713/2

/A/4

Igen 0101000

0927131

241586,

647555

O1762

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 2 em. 1 12713/2

/A/4

Igen 1010100

0000927

1310000

0095208

1

241587,

647555

O1762

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 1 em. 1 12713/2

/A/2

Igen 0101000

0927129

241586,

647555

O1983433



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 1 em. 1 12713/2

/A/2

Igen 1010100

0000927

1290000

0095207

9

241587,

647555

O1983433

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 1 em. 2 12713/2

/A/3

Igen 0101000

0927130

241586,

647555

O2317077

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 1 em. 2 12713/2

/A/3

Igen 1010100

0000927

1300000

0095208

0

241587,

647555

O2317077

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 3 em. 1 12713/2

/A/6

Igen 0101000

0927133

241586,

647555

O3890039

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 3 em. 1 12713/2

/A/6

Igen 1010100

0000927

1330000

0095208

3

241587,

647555

O3890039

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 2 em. 2 12713/2

/A/5

Igen 0101000

0927132

241586,

647555

O4302061

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 2 em. 2 12713/2

/A/5

Igen 1010100

0000927

1320000

0095208

2

241587,

647555

O4302061

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 3 em. 2 12713/2

/A/7

Igen 0101000

0927134

241586,

647555

O4915399



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 3 em. 2 12713/2

/A/7

Igen 1010100

0000927

1340000

0095208

4

241587,

647555

O4915399

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 12713/2 Nem 0101000

0177482

241574,

647553

E5810457

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 12713/2

/A

Nem 1010100

0000927

1270000

0095207

7

241587,

647555

E5810457

Módosított Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 Fsz. 1 12713/2

/A/1

Igen 0101000

0927128

241586,

647555

O10495246

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Alvinci út 37 Fsz. 1 12713/2

/A/1

Igen 1010100

0000927

1280000

0095207

8

241587,

647555

O10495246

Készült: 2025.december.18. 13:03:53 


